

TANIMLAMA BİLGİLERİ POLİTİKASI

Bu Tanımlama Bilgileri Politikasında www.internationalpaper.com sitesinde ("Site") International Paper ("IP" "biz" "bizim" veya "bize") tarafından kullanılan farklı tanımlama bilgisi türleri açıklanmaktadır. Bu Tanımlama Bilgilerini herhangi bir zamanda değiştirebiliriz. Sitede tanımlama bilgilerinin kullanılması, sizi Sitemizin diğer kullanıcılarından ayırt etmemizi sağlar; böylece Sitemizi ziyaret ettiğinizde size kullanıcı dostu bir deneyim sunabilir ve Sitemizi iyileştirebiliriz. Bu Tanımlama Bilgilerini herhangi bir zamanda değiştirebiliriz. Bu Tanımlama Bilgilerinin en son ne zaman gözden geçirildiğini görmek için lütfen bu sayfanın başındaki "SON GÖZDEN GEÇİRME" tarihine bakınız. Bu Tanımlama Bilgilerindeki değişiklikler, gözden geçirilmiş tanımlama bilgilerinin Sitede yayınladığımız andan itibaren geçerli olacaktır.

Başka bir sorunuz veya endişeniz varsa lütfen bize My-Privacy@ipaper.com adresinden e-posta gönderin veya aşağıdaki adresten bize yazın:

Global Ethics & Compliance Office, 6400 Poplar Avenue, Memphis TN 38197, USA

EMEA Ethics and Compliance Office, Chaussée de la Hulpe 166, 1170 Brussels, Belgium.

1. TANIMLAMA BİLGİLERİ NEDİR?

Tanımlama bilgileri, tarayıcınıza veya bilgisayarınızın sabit diskine küçük miktarda veri kaydetmemize imkân tanıyan ve Siteye ziyaretinizle ilgili bize bilgi veren harf ve sayılardan oluşan küçük dosyalardır. Tanımlama bilgileri, Sitenin hangi kısımlarının faydalı olduğunu ve hangi alanlarda iyileştirme yapılması gerektiğini öğrenmemize yardımcı olur.

Tanımlama bilgilerinin bir kısmının veya tamamının ayarlarını reddetmemize imkân tanıyan tarayıcınızdaki ayarları etkinleştirerek veya değiştirerek tanımlama bilgilerinin kabul edip etmeyeceğinizi seçebilirsiniz. Ancak aşağıda belirtilen temel tanımlama bilgileri dâhil olmak üzere tanımlama bilgilerinin tamamını devre dışı bırakacak şekilde tarayıcınızın ayarlarını kullanırsanız Sitedeki deneyiminiz zayıflar ve Sitedeki bazı özellikler istendiği gibi çalışmayabilir.

2. HANGİ TANIMLAMA BİLGİLERİNİ KULLANIYORUZ?

Aşağıda, Sitede kullanılacak farklı tanımlama bilgisi türleri belirtilmiştir. Tanımlama bilgileriyle Kişisel Verilerin toplandığı ölçüde [Web Sitesi ve Mobil Uygulama Gizlilik Bildirimi](#) geçerli olacak ve bu Tanımlama Bilgileri Politikasını tamamlayacaktır.

Trafik analiz hizmetleri ve reklam ağları gibi üçüncü taraf tanımlama bilgilerinin de, üzerinde herhangi bir kontrolümüz olmayan bu Sitede yer alan tanımlama bilgilerinin kullanabileceğini unutmayın.

Temel, Kimlik Doğrulama ve İşlevsellik Tanımlama Bilgileri. Temel, kimlik doğrulama ve işlevsellik tanımlama bilgileri, Sitede gezinmenizi ve sitenin hizmetlerini ve özelliklerini kullanmanızı sağlar. Bu kesinlikle gerekli tanımlama bilgileri olmadan Site, istediğimiz şekilde sorunsuz olarak çalışmaz ve Siteyi, belirli hizmetleri veya özellikleri kullanımınıza sunamayabiliriz.

Tanımlama Bilgisi	Tanımlama Bilgisi Kategorisi	Açıklama	1. veya 3. Taraf Tanımlama Bilgileri	Süre
.ASPXAUTH	İşlevsellik	Bu tanımlama bilgisi, Microsoft'un .NET teknoloji platformunu kullanan siteler tarafından kullanılır. Bir sitenin güvenli alanlarına erişim sağlamak için	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum

		oturum açmış kullanıcıyı tanımak amacıyla kullanılır.		
.SFAUTH	İşlevsellik	Kimlik doğrulama anahtarlarının önbelleğe alınması için kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	600 dakika
.SFLOG	Kimlik doğrulama	Oturum açma formuna nedeni aktarmak ve görüntülemek için kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
.SFROLES	İşlevsellik	Kullanıcı rollerini önbelleğe almak için kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	30 dakika
__atuvc	İşlevsellik	Bu tanımlama bilgisi, ziyaretçilerin çok sayıda ağ ve paylaşım platformu ile içerik paylaşmasına imkân tanıyan web sitelerine yaygın olarak gömülü AddThis sosyal paylaşım aracı ile ilişkilidir. Güncellenen sayfa paylaşım sayısını kaydeder.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
__atuvS	İşlevsellik	Bu tanımlama bilgisi, ziyaretçilerin çok sayıda ağ ve paylaşım platformu ile içerik paylaşmasına imkân tanıyan web sitelerine yaygın olarak gömülü AddThis sosyal paylaşım aracı ile ilişkilidir. Bunun, henüz belgelenmeyen AddThis'in yeni bir tanımlama bilgisi olduğu düşünülmektedir ancak hizmet tarafından belirlenen diğer tanımlama bilgilerine benzer bir amacı olduğu varsayımıyla sınıflandırılmıştır.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
_mkto_trk	İşlevsellik	Munchkin belirtecini almak için kullanılır; sadece marketo bağlayıcı	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
ASP.NET_SessionId	Kimlik doğrulama	Tarayıcı oturumu hakkında bilgi içerir ve ziyaretçilerin web sitesinde oturum açmasına imkân tanır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
cartOrderId	Kimlik doğrulama	Geçerli sepet sipariş numarasını önbelleğe almak için kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum

FedAuth	Kimlik doğrulama	Kimlik doğrulama anahtarlarını önbelleğe almak için kullanılan yararlanıcı tarafın tanımlama bilgisinin (talep kimlik doğrulama modunda mevcuttur) kalıcı mı (tarayıcıyı kapatsanız bile kayıtlı kalır) oturumla sınırlı mı (tarayıcı kapatıldığında silinir) olacağını belirleyen bir değer alır veya belirler. Bu etkinleştirilmişse tanımlama bilgisi sona erdiğinde tüm kullanıcılara "hatırlatılır".	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
FedAuth1	Kimlik doğrulama	(Değer çok uzun olduğunda FedAuth1 devam eder.) Kimlik doğrulama anahtarlarını önbelleğe almak için kullanılan yararlanıcı tarafın tanımlama bilgisinin (talep kimlik doğrulama modunda mevcuttur) kalıcı mı (tarayıcıyı kapatsanız bile kayıtlı kalır) oturumla sınırlı mı (tarayıcı kapatıldığında silinir) olacağını belirleyen bir değer alır veya belirler. Bu etkinleştirilmişse tanımlama bilgisi sona erdiğinde tüm kullanıcılara "hatırlatılır".	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
selectedDisplay Currency	Kimlik doğrulama	Müşteri tarafından seçilen ekran para birimini tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
sf-abissuesckie	Kimlik doğrulama	E-posta kampanyaları AB test sorunu kılavuzunda kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	2 yıl
sfExpPages_ + rootNodeKey	Kimlik doğrulama	Genişletilen düğüm anahtarını arka uca kaydeder.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 yıl
sf-issuesckie	Kimlik doğrulama	E-posta kampanyaları sorun kılavuzunda kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	2 yıl
sf-site	Kimlik doğrulama	Çoklu siteyken geçerli site kimliğini hatırlar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	2 yıl
SF-TokenId	Kimlik doğrulama	Talep belirtecini işler.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	118 dakika
sf-trckngckie	İşlevsellik	Sayfa ziyaretini günlüğe kaydeder.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	180 gün
shoppingCartId	Kimlik doğrulama	Müşteri alışveriş sepetinin kimliğini tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	6 ay
PREF	Kimlik	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının	Üçüncü	Sabit

	doğrulama	insan olduğu, bot olmadığını doğrulamak için kullanılan Google reCAPTCHA ile ilişkilidir. İzleme amacıyla benzersiz tanımlayıcı olarak kullanılır.	Taraf Tanımlama Bilgisi	
NID	Kimlik doğrulama	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının insan olduğu, bot olmadığını doğrulamak için kullanılan Google reCAPTCHA ile ilişkilidir. İzleme amacıyla benzersiz tanımlayıcı olarak kullanılır.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Sabit
HSID	Kimlik doğrulama	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının insan olduğu, bot olmadığını doğrulamak için kullanılan Google reCAPTCHA ile ilişkilidir. İzleme amacıyla benzersiz tanımlayıcı olarak kullanılır.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Sabit
APISID	Kimlik doğrulama	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının insan olduğu, bot olmadığını doğrulamak için kullanılan Google reCAPTCHA ile ilişkilidir. İzleme amacıyla benzersiz tanımlayıcı olarak kullanılır.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Sabit
SID	Kimlik doğrulama	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının insan olduğu, bot olmadığını doğrulamak için kullanılan Google reCAPTCHA ile ilişkilidir. İzleme amacıyla benzersiz tanımlayıcı olarak kullanılır.	Üçüncü Taraf Tanımlama Bilgisi	Sabit

Tercih Tanımlama Bilgileri. Tercih tanımlama bilgileri, tercihleriniz ve seçeneklerinizle ilgili bilgi toplar, dil veya diğer yerel ayarları hatırlamamızı ve Siteyi buna göre özelleştirmemizi sağlar.

Tanımlama Bilgisi	Tanımlama Bilgisi Kategorisi	Açıklama	1. veya 3. Taraf Tanımlama Bilgileri	Süre
browseAndEdit State	Tercih	Satır içi düzenleme olup olmadığı gibi göz atma ve düzenleme durumunun değerini tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Oturum
BrowserLanguage	Tercih	Site ziyaretinde tarayıcı dilini tespit eder ve varsa siteyi otomatik olarak özgün tarayıcı diline çevirir.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 yıl
regionSelection	Tercih	Bu tanımlama bilgisi, web sitesinin Ürün Bulucu bölümünde bölge tercihini belirler. Kullanıcı göz atmaya döndüğünde bu bölge seçimini tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 Yıl

SetLanguage	Tercih	Kullanıcı için Site Dili Tercihini belirler. Kullanıcı göz atmaya döndüğünde bu dil ayarını tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 Yıl
shownCookie	Tercih	Bu tanımlama bilgisi, web sitesinin tanımlama bilgi politikasını kabul etme tercihini belirler. Kullanıcı göz atmaya döndüğünde bu ayarı tutar.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 Yıl
shownToggle	Tercih	Bu tanımlama bilgisi, kullanıcının web sitesini ilk ziyaretinde tanımlama bilgisi politikasının görüntülenip/görüntülenmeyeceğini belirler. Kullanıcı politikayı ziyaret etti ve kabul ettiyse değiştirme anahtarı görüntülenmez, kullanıcı politikayı kabul etmediyse anahtar etkinleştirilir ve tanımlama bilgisi politikası koşullarını gösterir.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	1 Yıl

Analiz Tanımlama Bilgileri. Analiz tanımlama bilgileri, sitenin kullanımıyla ilgili bilgi toplar ve Sitenin çalışma biçimini iyileştirmemizi sağlar. Örneğin analiz tanımlama bilgileri, Sitede en sık ziyaret edilen sayfaları gösterir, Sitede yaşadığınız zorlukları kaydetmenize yardımcı olur ve reklamlarımızın etkin olup olmadığını gösterir. Tek bir kişinin kullanımı dışında Sitedeki kullanımın genel düzenini görmeyi sağlar. Site trafiğini analiz etmek için bilgi kullanırız ancak bu bilgileri, bireysel olarak tanıtıcı bilgiler için incelemeyiz.

Tanımlama Bilgisi	Tanımlama Bilgisi Kategorisi	Açıklama	1. veya 3. Taraf Tanımlama Bilgileri	Süre
VisitorsCounter UniqueId	Analiz	Web ziyaretlerini benzersiz parametre olarak saymak amacıyla kullanılır.	Birinci Taraf Tanımlama Bilgisi	Sabit

3. TANIMLAMA BİLGİLERİNİ NASIL YÖNETİRİM?

Tanımlama bilgilerini etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için uygulanacak prosedürle ilgili bilgilere, yardım ekranınızdan İnternet tarayıcı sağlayıcısının web sitesinden ulaşılabilir. Yaygın olarak kullanılan tarayıcılarla ilgili bilgi için <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> adresine bakabilirsiniz.

Ziyaret ettiğiniz web sitelerinden geride kalan bütün tanımlama bilgilerini silmek isterseniz izleme tanımlama bilgilerini silen üç programı indirebileceğiniz bağlantılar aşağıda verilmiştir:

http://www.lavasoftusa.com/products/ad-aware_se_personal.php,
<http://www.spybot.info/en/download/index.html> ve
<http://www.webroot.com/consumer/products/spysweeper/>.